
Mikkelin Tennisseuran toimintakertomus 2024

Hallitus ja toimikunnat

Mikkelin Tennisseuran sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 20.3.2024 Sport Forum tiloissa.

Puheenjohtajaksi valittiin jatkamaan Ilkka Ellonen ja hallituksen järjestäytymiskokouksessa

varapuheenjohtajaksi Juhani Kauppinen. Muut hallituksen jäsenet menneellä kaudella olivat: Alpo

Holmberg, Anne Laitinen, Tuomo Laurikainen ja Päivi Hurri. Hallitus on saanut hyvää palautetta,

Kalevankankaan ja Paukkulan kenttien sähköisestä ajanvarauksesta ja kenttien hyvästä kunnosta.

Jäsenistöltä on myös kiitetty uudistuneita MTS:n nettisivuja. Toimintakaudenaikana hallitus

kokoontui kuusi kertaa ja lisäksi tilannetietoisuutta hallitus piti yllä hallituksen sisäisellä

WhatsApp-ryhmällä.

Kilpailu- ja valmennustoimikuntaan puheenjohtajaksi valittiin Ilkka Ellonen ja muut jäsenet olivat:

Elena Kämppi ja Alpo Holmberg

Kenttätoimikuntaan puheenjohtajaksi valittiin Jouko Ahola ja muut jäsenet olivat: Eero Hokkanen,

Ilpo Kiuru, Ari Lintunen, Risto Heikkinen ja Seppo Väisänen.

Toimikuntien rooli seuran toiminnassa on edelleen tärkeä, valmennus ja kilpailut sekä kenttien

hoito sisältävät paljon työtä. Yhteisöllisyydellä on aina oma arvo MTS:n arvomaailmassa ja

puolestaan hallituksella on omat asiansa hoidettavamaan.

Jäsenistö

Kaikkiaan seuran toiminnassa mukana on ollut 164 henkilöä, joista naisia 44 ja miehiä 120 kun

mukaan lasketaan myös kevään ja syksyn valmennuksessa olleet. Valmennusryhmät ovat olleet

hyvällä täytöllä ja se näkyy jäsenmäärässä.

Valmennus- ja kilpailutoiminta

Valmennus vastuu on kuluvalla kaudella ollut valmentajilla Alpo Holmberg ja Elena Kämppi.

Valmennusryhmät ovat olleet kuluvan kauden aikana täynnä ja erityisesti aikuisryhmissä on ollut

hyvä pöhinä.

Perinteiset kesäkilpailut saatiin vedettyä hyvässä sääolosuhteissa 12.7 – 14.7 2024. Osallistujia oli

52 pelaajaa yhdeksässä eri luokka kaaviossa. MTS:n Juho Pekonen voitti 16 pelaajan kaavion MD1

ja samoin voiton iski Viivi Paksu ND1. MD1 4-p voitto myöskin MTS:lle Juho Pekonen parinaan Jyri-



Jukka Seppänen. Kesäkilpailujen pelaaja määrää voidaan pitää hyvänä ja tällä kertaa myös sää

suosi meitä.

Sarjatenniksessä MTS:llä kuluvalla kaudella olivat joukkueet:

 Miehet edustusjoukkue 4-divisioona

 Miehet 65 1-divisioona

 Miehet 65 2-divisioona

 Miehet 70 1-divisioona

 Miehet 75 1-divisioona

Muu toiminta

Naistenpäivän kunniaksi järjestettiin 9.3.2024 naisille suunnattu nelinpelitapahtuma ja MTS:n

puheenjohtaja kukitti ruusuilla kaikki osallistujat.

Perinteinen MTS:n sisäiset kilpailut järjestettiin syyskuussa 4-peli tarjonnalla Kalevankankaan

massakentillä. Pelit olivat jännittäviä sekä iloinen yhteishenki vallitsi kentillä. Todetaan, että

Kalevankankaan massakenttä uudistus on onnistunut kokonaisuus ja kahden kentän kääntö

vastaanotettu hyvin.

MTS:n jäsen toiveita kuunnellaan hallituksessa ja tästä hyvänä esimerkkinä; Kalevankankaan

kentille rakennettiin alkukesästä lyöntiseinä harjoittelua varten.

Jouko Ahola ja hänen työryhmä aloitti syksyllä MTS:n historia katsauksenkirjoittamisen, teemalla

eilen ja tänään. Työ on nähtävillä vuosikokouksen yhteydessä. Tämä antaa puhtia tarkastella pian

100 vuotta täyttävää laajempaa historia katsausta.

MTS:n pikkujoulut vietettiin 8.11.2024 Sport Forum minitennis, sauna ja hyvän ruokailun

merkeissä. Hallitus sai hyvää palautetta pikkujoulutapahtumaan osallistujilta.

Sport-Forum avoimien ovien päivänä Ilkka Ellonen ja Alpo Holmberg olivat ohjaamassa lapsi

tenniksen saloihin ja rekrytoimassa uusia pelaajan alkuja.



Mikkelin tennisväkeä kohtasi suru-uutinen 7.12.24, kun MTS:n entinen puheenjohtaja Tuomo

Pöyhönen poistui ajasta ikuisuuteen. Hautajaisissa Pitäjänkirkossa MTS:n viimeisen tervehdyksen

hänelle hoitivat Ilkka Ellonen ja Jouko Ahola.

MTS järjesti myös yhteistyössä Osuuspankki Suur-Savon kanssa 5-13 vuotiaille tennisharrastusta

aloitteleville lapsille Hippo-minitenniskoulun. Minitenniskoulu järjestettiin lauantaisin loppu

vuodesta 24. Tapahtumaa oli lanseerattu matalan kynnyksen kokeiluna ja pienellä kustannuksella.

Talous

Seuran tulot muodostuvat valmennuksesta, halli- ja ohjaaja-avustuksista, jäsen- ja kausimaksuista

sekä mainostuloista. Tuloja kertyi toimintavuoden aikana yhteensä 77532,83 euroa. Seuran menot

koostuvat valmennuksen palkkakuluista, hallivuokrista, kenttien hoitokuluista ja muista

toiminnankuluista. Kuluja kertyi toimintavuoden aikana yhteensä 67708,16 euroa.

Toimintavuoden tulos ennen poistoja oli 9824,67 euroa, ja poistojen 8100,84 jälkeen

1723,83euroa positiivinen. Poistoja Kalevankankaan aitainvestoinnista voidaan käyttää vielä yhden

kerran. Seuran tilillä oli rahaa vuodenvaihteessa 29417,02 euroa, ja lyhytaikaista velkaa

(ennakonpidätys) 1127,52 euroa. Muita velkoja seuralla ei ole. Maksuvalmius pysyi hyvänä koko

toimintavuoden ajan.

Yhteenveto

Seuran puolesta jälleen kiitos toiminnassa mukana olleille. Valmennusryhmät ovat olleet hyvin

edustettuina keväällä ja syksyllä. Kalevankankaan kenttien uudistaminen on saatu maaliin.

Talkootöillä on edelleen suuri merkitys seuroille ja myös Mikkelin Tennisseuralle. Kiitän erityisesti

hallitusta ja myöskin jäseniä hyvästä yhteistyöstä.

Puheenjohtaja

Ilkka Ellonen


